
Město Habartov 
 

náměstí Přátelství 112, 35709 Habartov           IC: 00259314         tel: +420 352 661 477 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 8 
 

v souladu s ustanovením analogicky §98 a §99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Identifikace výběrového řízení 

 

„Rekonstrukce požární zbrojnice v Habartově 
 

uveřejněného na profilu zadavatele https://ezak.olivius.cz/contract_display_2085.html (dále jen „VZ“) 

  

Zadavatel 

Název: Město Habartov 

Sídlem: náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov 

IČO: 00259314 

zastoupené starostou Ing. Petrem Janurou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Dne 30.9.2021 obdržel zadavatel následující dotaz. 

 

Dobrý den, 
 
Z nově vydaných výkazů VZT vypadly níže uvedené položky: 

Zař. č. 1 - 
odtah 

        
  

Název Typ (příklad), rozměry Materiál 
Plocha 

[m²] 
Délka [m] Ks 

Diagonální 
ventilátor 

TD 500/150 T IP44 s 
doběhem, Q=450 m3/h, 
dp = 80 Pa 

plast - - 1 

Časový 
spínač 
nastavitelný 

DT 4 dle 
výrobce 

- - 1 

Kruhový ventil ø125,20,20/200 plast - - 3 

 
Prosím o kontrolu. Děkuji. 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nebude měnit v průběhu výběrového řízení rozsah a položky v soupisu prací. Účastníci ocení 

položky dle Soupisu stavebních prací a případné změny na stavbě budou řešeny v souladu se zákonem 

o veřejných zakázkách.  

 

2. Úprava zadávací dokumentace 

 

Zadavatel upravuje a mění zadávací dokumentaci v bodě 7.3 Technická kvalifikace odstavec 2. 

 

 



Město Habartov 
 

náměstí Přátelství 112, 35709 Habartov           IC: 00259314         tel: +420 352 661 477 

 

 

 

 

Původní znění: 

Uchazeč doloží alespoň 3 referenční zakázky, tj. stavební práce, která svým charakterem odpovídá 

pracím, které mají být předmětem této veřejné zakázky, tj. rekonstrukce nebo vybudování komunikace 

– chodníků, dopravních staveb apod., a to v minimálním rozsahu plnění 1 700 000 Kč bez DPH za 

každou zakázku.  Uchazeč může k prokázání kritéria využít Formulář referenčních staveb (Příloha č.4). 

 

Nové znění: 

Uchazeč doloží alespoň 3 referenční zakázky, tj. stavební práce, která svým charakterem odpovídá 

pracím, které mají být předmětem této veřejné zakázky, tj. rekonstrukce stavby, a to v minimálním 

rozsahu plnění 1 700 000 Kč bez DPH za každou zakázku.  Uchazeč může k prokázání kritéria využít 

Formulář referenčních staveb (Příloha č.4). 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl prodloužit termín pro podání nabídek do 15.10.2021 do 

11:30 hodin. Ostatní podmínky zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

 

 

V Habartově dne 30. 09. 2021 

 

 

 

 

………………………………………… 

Ing. Michaela Šišková, administrátor veřejné zakázky   


		2021-09-30T14:25:34+0200
	Ing. Michaela Šišková




